



ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY REMBERTÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

al. gen. Antoniego Chruściela „Montera” 28, 04-401 Warszawa
tel. 22 443 38 01, faks 22 443 37 77

rembertow.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.rembertow.waw.pl

Warszawa, 21 października 2020 r.

UD-VIII-WZP.271.19.2020

DO WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania zorganizowanego w trybie „przetargu nieograniczonego” na wykonanie studni głębinowej wody oligoceńskiej o głębokości 235 m p.p.t. zgodnie z projektem robót geologicznych, dokumentacji hydrogeologicznej i operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych, dokonanie rozruchu, uruchomienia ujęcia wody i studni głębinowej wody oligoceńskiej.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Ponownie uprzejmie informujemy, że zamierzamy złożyć ofertę w w/w postępowaniu.

Jednak po przeanalizowaniu treści SIWZ stwierdziliśmy, że wykonanie zamówienia w terminie 31.05.2021 r. nie jest możliwe ze względów formalno-prawnych. Zakłada się, że rozstrzygnięcie przetargu i zawarcie umowy nastąpi do dnia ok. 30.11.2020 r. Już samo sporządzenie i zatwierdzenie planu ruchu w OUG wymaga co najmniej trzech miesięcy (COVID 19). Odwiercenie studni wraz pompowaniami i robotami budowlanymi potrwa około 75 dni. A zatem roboty terenowe można zakończyć nie wcześniej niż do 15.05.2020 r.

Do 31.05.2020 r. nie będzie możliwości wykonania dokumentacji hydrogeologicznej, a również operatu wodnoprawnego wraz z niezbędnymi uzgodnieniami. Procedura uzyskania pozwolenia wodnoprawnego w aktualnych warunkach pandemii może potrwać kilka miesięcy.

W związku z powyższym wnioskujemy o przesunięcie terminu realizacji zadania i jego podział na części.

W związku z tym, że pomiędzy terminem zakończenia robót w terenie, a datą zatwierdzenia dokumentacji hydrogeologicznej (co jest warunkiem koniecznym odbioru końcowego – zgodnie z pkt 2.17 STWIOR) i uzyskania pozwolenia wodnoprawnego występuje duży odstęp czasu (kilka a nawet kilkanaście miesięcy), wnosimy o urealnienie warunków § 8 „Istotnych postanowień umowy”, dotyczącego wynagrodzenia Wykonawcy, w szczególności wysokości ostatniej transzy zapłaty tj. 60% wynagrodzenia, która w aktualnych warunkach mogłaby nastąpić nawet po roku od daty zakończenia robót w terenie.

Odpowiedź:

Zamawiający ze względu na panującą sytuację epidemiczną spowodowaną COVID 19 i wydłużającymi się procedurami oraz terminami w wydawaniu decyzji administracyjnych oraz warunkiem koniecznym odbioru końcowego zadania jakim jest uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na podstawie wcześniej wykonanej dokumentacji hydrogeologicznej przedłuża termin końcowy wykonania przedmiotu umowy o 2 miesiące tj. do dnia 31.07.2021 r.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pozostałych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Jednocześnie informuję, że zapisy § 14 ust.1 .1 Istotnych Postanowień Umowy na podstawie art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający określił możliwości zmiany w zakresie terminów realizacji przedmiotu umowy z powodu przedłużających się procedur administracyjnych w tym wydłużonych wykraczających poza terminy określone w KPA.

Pytanie 2:

Czy podana w ogłoszeniu wartość zamówienia netto 402 000,00 zł, jest aktualna?

Odpowiedź:

Zamawiający na realizację zadania ma zabezpieczone środki finansowe w wysokości 402 000,00zł netto (494 460,00 zł brutto)

Zamawiający informuje ponadto, że zgodnie z art. 12a ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) termin składania ofert został zmieniony na dzień **29 października 2020 r.** o godz. **10:30**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu upływu ostatecznego terminu ich składania tj.: **29 października 2020 r.** o godz. **11:00**.

Ofertę należy przygotować zgodnie ze zmodyfikowaną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

**7 ca Burmistrza
Dzielnicy Rembertów (m. st. Warszawy)**

Mieczysław Golónka



Załącznik: Formularz oferty